Акционерное общество «Объединенная транспортно-

логистическая компания – Евразийский железнодорожный альянс», 107078, 

Российская Федерация, г. Москва, ул. Садовая-Черногрязская, дом 8 стр. 7. 

Начальная (максимальная) цена договора составляет: 

4 298 488 (четыре миллиона двести девяносто восемь тысяч четыреста 

восемьдесят восемь) рублей 00 копеек без учета НДС 22% или  

5 244 155 (пять миллионов двести сорок четыре тысячи сто пятьдесят 

пять) рублей 36 копеек с учетом НДС 22%.  

Начальная (максимальная) цена Договора включает в себя налоги и 

сборы, таможенные пошлины, расходы на страхование рисков и другие 

обязательные платежи, уплачиваемые в соответствии с действующим 

законодательством исполнителем при оказании услуг, а также все накладные

[...]

Признать победителем открытого конкурса в электронной 

форме №14/ОКЭ-АО «ОТЛК ЕРА»/2025 на оказание услуг по изготовлению 
Годового отчета АО «ОТЛК ЕРА» за 2025 год на русском, английском и 
китайском языках Участника с заявкой № 498585, со стоимостью 
предложения 3 754 720 (три миллиона семьсот пятьдесят четыре тысячи 
семьсот двадцать) рублей 00 копеек, НДС не облагается. 

Решение принято единогласно.